PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA DE JAGUARUANA - CE - AVISO DE ADIAMENTO -
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE JAGUARUANA -
CE, TORNA PÚBLICO, QUE A ABERTURA DO PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS
N° 2023.05.03.04-TP, TENDO COMO OBJETO 0 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ARENINHA NO SITIO
AFOGADOS NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA - CE, COM DATA DE
ABERTURA ANTERIORMENTE MAR •A PARA 0 DIA 24 DE MAIO DE 2023, its
09:00H, FICA REABERTOS e PRAZOS PARA ADEQUAÇÃO DE PLANILHA
ORÇAMENTARIA, RESTOU-S ADIP6A PARA 0 DIA 09 DE JUNHO DE 2023, As
09:00H, NA SEDE DA ' EFEITJ MUNICIPAL. JAGUARUANA/CE, 23 DE
MAIO DE 2022. A COM

BRUN
PRESIDENTE D

FERNANDE
ÃO DE LICITAÇÃO

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398